
ł 

Monitor Polski Nr 50 - 897- Poz. 562 i 563 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

4. Gorczyca Józef s. Józefa, 5. Mroczka Feliks s. 
Pawła, 6. Rutkowski Tadeusz s. Jana, 7. Tomaszewski 
Witold s. Stefana, 8. Usydus Zygmunt s. Stanisława, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

9. Borczochowski Mieczysław s. Mariana, 10. Mi
lewczyk Gerard s. Pawła, 11 . Styn Leon s. Ksawerego, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

12. Koczara Eugeniusz s. Bolesława, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

13. Babicz-Zielińska Ewa c. Adama, 14. Bartecki Le
szek s. Jana, 15. Czajka Tadeusz s. Szczepana, 16. Czer
kawski Adam s. Kazimierza, 17. Gachowski Jan s. Lu
dwika, 18. Grygiel Włodzimierz s. Henryka, 19. Jaskólski 
Piotr s. Bogdana, 20. Kolka Czesław s. Leona, 21. Ko
strzewa Jan s. Mariana, 22. Koznowski Andrzej s. Ger
charda, 23. Lasoń Helena c. Antoniego, 24. Margoński 
Piotr s. Mieczysława, 25. Mil Kazimierz s. Grzegorza, 26. 

Morawski Krzysztof s. Grzegorza, 27. Pactwa Romuald 
s. Ferdynanda, 28. Pawlik Józef s. Jana, 29. Przybylska 
Bożenna c. Józefa, 30. Przybyt Władysław s. Władysła
wa, 31. Puzdrowski Stanisław s. Józefa, 32. Rafałek Ire
na c. Józefa, 33. Steinka Izabela c. Mirosława, 34. Szlos
ser Zbigniew s. Hieronima, 35. Tomczyk-Mrzygłód Kry
styna c. Wacława, 36. Zachacz Czesław s. Kazimierza, 
37. Zaremba-Olszewska Halina c. Zbigniewa, 

na wniosek Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

38. Lewandowski Andrzej s. Franciszka, 39. Sieka
nowicz Alicja c. Karola, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

40. Błaszczuk Jerzy s. Eugeniusza, 41. Grabowski 
Krzysztof s. Henryka, 42. Koziełł Jerzy s. Jerzego, 
43.Markocka-Mączka Krystyna c. Władysława, 44. Stru
tyńska-Karpina Marta c. Pawła, 45. Szmida Andrzej s. 
Romana, 46. Zawistowska Janina c. Kazimierza. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Watęsa 

563 
Rej. 106/95 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 19 czerwca 1995 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz 
ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i od
znaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Pre
zesa Rady Ministrów, odznaczeni zostają: 

za wybitne osiągnięcia w pracy naukowej 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. Bar Ludwik s. Józefa, 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

2. Kryszewski Marian s. Witolda, 3. Taniewski Ma
rian s. Michała, 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

4. Buraczewski Stanisław s. Franciszka, 5. Bursa 
Jerzy s. Leonarda, 6. Kwiatek Jerzy s. Stanisława, 7. 
Macura Adam s. Adama, 8. Mierzwiński Stanisław s. 
Mariana, 9. Troć Robert s. Antoniego, 10. Zabłocki Jó
zef s. Mieczysława, 

'. 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

11. Domański Czesław s. Władysława, 12. Edelson 
Maria c. Władysława, 13. Glinka Tadeusz s. Jana, 14. 
Jałmużna Tadeusz s. Jana, 15. Reklewski Zygmunt s. 
Wincentego, 16. Ziołecka Aleksandra c. Pawła, 17. Że
browska Teresa c. Jana, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz suwerenno
ści i niepodległości Polski oraz pracę społeczną 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

pośmiertnie 

18. Tyszkiewicz Aleksander s. Stanisława, 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

19. Szuba Franciszek s. Wincentego, 

) 



f 

Monitor Polski Nr 50 - 898- Poz. 563, 564 i 565 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

20. Gil Józef s. Wojciecha, 21. Ptaszek Kazimierz s. 
Antoniego, 

za wybitne zasługi w rozwoju kultury narodowej oraz 
działalność społeczną 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

22. Strugała Tadeusz s. Wincentego, 23. Wawrzy
niak Andrzej s. Stefana, 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

24. Gołobów Włodzimierz s. Aleksandra, 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz ochrony 
miejsc pamięci walk i męczeństwa 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

25. Szymankiewicz Zenon s. Mariana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Watęsa 

564 

UCHWALA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 29 września 1995 r. 

w sprawie zasad, trybu i terminu powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 
utworzonych za granicą w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 27 wrze
śnia 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 67, poz. 398, Nr 79, poz. 465, z 1993 r. 
Nr 45, poz. 205 oraz z 1995 r. Nr 95, poz. 472) Państwo
wa Komisja Wyborcza po porozumieniu z Ministrem 
Spraw Zagranicznych uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Obwodowe komisje wyborcze w obwodzie 
głosowania utworzonym za granicą powołuje, spo
śród wyborców, właściwy terytorialnie konsul. 

2. Powołanie obwodowych komisji wyborczych 
następuje najpóźniej w 10 dniu przed dniem wybo
rów, w formie pisemnej decyzji. 

§ 2. Skład każdej obwodowej komisji wyborczej 
konsul podaje niezwłocznie do wiadomości wybor-

ców w formie ogłoszeń umieszczonych w siedzibach 
obwodowych komisji wyborczych i siedzibie konsula, 
który je powołał. 

§ 3. W rozumieniu przepisów niniejszej uchwały 
konsulem jest kierownik urzędu konsularnego, 
a w przypadku braku w danym państwie takiego urzę
du - wyznaczony przez Ministra Spraw Zagranicz
nych członek personelu dyplomatycznego przedsta
wicielstwa dyplomatycznego, wykonujący funkcję 
konsula. . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
W Łączkowski 

565 

UCHWALA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 2 pażdziernika 1995 r. 

w sprawie sposobu sporządzania i aktualizacji spisu wyborców dla obwodów głosowania utworzonych za 
granicą dla wyboru Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospo
litej Polskiej (Dz. U. Nr 67, poz. 398, Nr 79, poz. 465, 
z 1993 r. Nr 45, poz. 205 oraz z 1995 r. Nr 95, poz. 472) 
Państwowa Komisja Wyborcza po porozumieniu 
z Ministrem Spraw Zagranicznych uchwala, co nastę
puje: 

J .. 

§ 1. 1. Spis wyborców dla obwodu głosowania 
utworzonego za granicą sporządza i aktualizuje kon
sul Rzeczypospolitej Polskiej właściwy ze względu na 
miejsce zamieszkania wyborcy. 

2. Spis wyborców jest aktualizowany przez doko
nywanie odpowiednich uzupełnień lub skreśleń. 

c 


